
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа №11  

имени Героев воинов-интернационалистов города Новокуйбышевска  

городского округа Новокуйбышевск Самарской области  

 

 

ПРИКАЗ 

  

26.09.2024 года                                                                                                            № 295  - од  
 

 

«Об установлении размера платы за оказание платных образовательных услуг» 

 

    На основании утвержденной Учредителем стоимости платных образовательных услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стоимость одного дня занятий в «Школе раннего развития» 400 рублей, т.е. 

400*4 недели = 1600 рублей в месяц.  

         1.1.Занятия проводятся по следующему графику: по 3 урока в день, один раз в 

неделю (среда). В среднем, в месяце проходят 4 недели.  

         1.2.Родитель ежемесячно оплачивает услуги, в размере 1600 рублей.                                                         

1.3.Оплата производится не позднее 10 числа текущего месяца путем перечисления 

денежных средств на внебюджетный счет. Оплата услуг подтверждается квитанцией об 

оплате, которая сдается учителю не позднее 15 числа текущего месяца.  

1.4.В случае пропуска занятий Обучающимся без уважительных причин сумма 

оплаты возврату не подлежит. Оправдательным документом для возврата денежных 

средств является медицинская справка о болезни ребенка.   

 

2. Утвердить стоимость одного дня занятий «Группе продленного дня» 100 рублей, т.е. 

100 рублей * 5 дней = 500 рублей в неделю, 500 рублей * 4 недели = 2000 рублей в месяц.  

         2.1.Занятия проводятся по следующему графику: по 3 урока в день, ежедневно. 3 

часа * 5 дней = 15 часов в неделю, 15 часов * 4 недели = 60 часов в месяц. В среднем в 

месяц 60 занятий. 

         2.2.Родитель (законный представитель) обучающегося ежемесячно оплачивает 

услуги, в размере 2000 рублей.                                                         

2.3.Оплата производится не позднее 10 числа текущего месяца путем перечисления 

денежных средств на внебюджетный счет. Оплата услуг подтверждается квитанцией об 

оплате, которая сдается учителю не позднее 15 числа текущего месяца.  

2.4.В случае пропуска занятий Обучающимся без уважительных причин сумма 

оплаты возврату не подлежит.  

 

3. Варваркиной С.В., экономисту ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска, обеспечить 

подготовку и выдачу квитанций для оплаты через педагогов не позднее 5 числа текущего 

месяца ежемесячно. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ ООШ № 11                                                                                     Левина Н.Б. 

г. Новокуйбышевска 

 

 

С приказом ознакомлена: 

__________Варваркина С.В.                                                

 


		2024-10-30T15:13:02+0400
	00dd04969b11601bdf
	Левина Н.Б.




